
 
Všeobecne záväzné nariadenie  

č. 7/2015, ktorým sa zrušuje VZN č. 7/1995 o predaji bytov 
a nebytových priestorov vo vlastníctve obce 

 
 

Obecné zastupiteľstvo v Štrbe podľa § 6 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb.                      
o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom 
nariadení:  

 

Čl. 1 

Zrušuje sa všeobecne záväzné nariadenie č. 7/1995 o predaji bytov a nebytových priestorov vo 
vlastníctve obce. 
 

Čl. 2 

1.) Návrh VZN č. 7/2015 bol vyvesený na úradnej tabuli a na webovom sídle obce Štrba na 
pripomienkovanie dňa 15.05.2015  a zvesený dňa 30.05.2015. 
2.) Obecné zastupiteľstvo v Štrbe sa uznieslo na tomto VZN dňa 1.6.2015 uznesením 
č.55/2015.  3.) VZN č. 7/2015 nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyvesenia na 
úradnej tabuli.  
4.) VZN č. 7/2015, ktorým sa zrušuje VZN č. 7/1995 o predaji bytov a nebytových priestorov 
vo vlastníctve obce bolo vyvesené na úradnej tabuli a na webovom sídle obce Štrba dňa 
3.06.2015 a zvesené dňa 19.06.2015.  
 
 
 
 
 
 
        Michal Sýkora 
         starosta obce 


